
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                                   Tel.: 731 125 144, E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 2 ze dne 19. 8. 2021 
 

Místo konání: sídlo OFS v Karlových Varech 

Přítomni: Pacourek, Pátek  

Omluveni: Mandula 
 

 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 
 

• žádná 
 
 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• mistrovská utkání 1. kola III. třídy; 

 

3. Změny termínů 
 

• 6. kolo OPM Pernink – Verušičky: so 18. 9. 2021 v 11:00   

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl Sokol Pernink 
 

• 2. kolo III. třída Děpoltovice – Kyselka: ne 22. 8. 2021 v 16:00   

- poplatek 400 Kč uhradí oddíl SK Kyselka 

 

4. Okresní pohár mužů 
 

STK konstatuje, že do Okresního poháru 2021 se přihlásila pouze 4 družstva. 

        Semifinále:   
  

 Slavoj Bečov – DDM St.Role   ST  18. 8. 2021   18:00 hod. 

 TJ Děpoltovice – Ajax Kolová   ST  25. 8. 2021   17:45 hod. 

 

5. Smlouvy o sdruženém družstvu mládeže 
 

   STK bere na vědomí zaslané smlouvy o sdruženém družstvu mládeže a upozorňuje oddíly, které tuto 

 smlouvu zatím nepředložily, aby do 31. 8. 2021 takto učinily. V případě potřeby Vám může sekretář zaslat 

 vzorovou smlouvu, na základě které, si vytvoříte tu svoji.  

  

6. Upozornění pro kluby – listina hráčů 
 

   STK upozorňuje všechny kluby, aby nezapomněly pro své vedoucí každého družstva vytvořit listinu hráčů  

 pro případ, že selže internet nebo výpočetní technika. Družstvům, která nebudou schopna předložit  

 na utkání listinu hráčů, hrozí finanční pokuta. 

 

7. Hygienicko-protiepidemická opatření   
 

   VV FAČR schválil „Hygienicko-protiepidemická opatření“ pro konání amatérských fotbalových utkání,  

 která je zapotřebí dodržovat. Za veškerou kontrolu bezinfekčnosti u přímých aktérů utkání zodpovídají  

 vedoucí obou družstev a rozhodčí. Kluby obdržely formuláře, které vyplněné před utkáním odevzdají 

 hlavnímu pořadateli utkání, který o tom poté podá informaci rozhodčímu utkání. Za bezinfekčnost  

 delegovaných osob (rozhodčí + delegáti) zodpovídá rozhodčí utkání, který také vyplněný formulář předá 

 hlavnímu pořadateli. Pořadatel utkání bude seznamy archivovat pro případ, že by později KHS chtěla 

 provádět nějaké kontroly (zejména při výskytu nákazy). 

 

8. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 25. 8. 2021 od 15:00 hod. 

 

 

V Karlových Varech dne 19. 8. 2021                          Petr Pacourek, předseda STK 


